
EJERCICIO DE PRUEBA INDETEC
ESTADO DE

Estado Analítico del Activo
30/abr/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
12:28 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,285,922.77 $10,468,125.26 $2,894,988.20$7,573,137.06 $7,180,910.97

   ACTIVO CIRCULANTE $4,285,922.77 $9,874,433.87 $2,894,988.20$6,979,445.67 $7,180,910.97

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $781,659.61 $2,900,999.18 $2,828,714.13$72,285.05 $3,610,373.74

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,504,263.16 $6,973,434.69 $66,274.07$6,907,160.62 $3,570,537.23

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $593,691.39 $0.00$593,691.39 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $310,344.82 $0.00$310,344.82 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $475,382.90 $0.00$475,382.90 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $26,975.47 $0.00$26,975.47 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$219,011.80 $0.00-$219,011.80 $0.00
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